
PETICE
dle ČI. 18 Listiny základních práv a svobod
a zákona č. 85/1990 Sb. o právu petičním

My, níže podepsaní, prostřednictvím této petice žádáme o pomoc
v pokračováni zajišťování nutné zdravotní a stomatologické péče

v Rehabilitačním centru Hrabyně.

V prostorách CSS Hrabyně byla vybudována ordinace a čekárna praktického
lékaře a dalších odborných lékařů, které my těžce postižení lidé potřebujeme a
které jsou v jiných zdravotnických zařIzeních pro nás nedostupné téměř nebo
zcela. Jsou umístěny tak, aby nebylo rušeno soukromí klientů CSS, z čehož
vyplývá, že se před 20 Či vÍce lety počítalo s možností využÍvání lékařských
služeb nejen klienty CSS, ale aby k Iékřům různých specializacI mohli choditi
ostatní těžce tělesně postiženi a další obyvatelé REHABILITAČNÍHO CENTRA a
obce Hrabyně.

Současnost však je bohužel taková, že:

Od ledna 2020 nemáme zubního lékáře, kterého nutně potřebuji
vpodstatě všichni, neboť máme právo nejen na ošetřeni a léčení chrupu, ale i
na preventivní stomatologické prohlídky. Stomatologická ambulance byla
bezbarérově upravena, takže jsme mohli být ošetřeni na vozÍcích a se všemi
našimi fyzickými problémy; mnozí máme ochrnuté nejen nohy, ale i ruce;
míváme problémy s dostatečným otevřením úst; s udržením hlavy atp.

Nemáme už lékaře protetika a to v prostředí, kde lidé potřebují ke svému
životu různé protetické pomůcky.

Obvodní lékař je zde pouze 2x týdně, celkem asi 4 hodiny. Stále vÍce z nás
trápí zdravotní problémy, nemluvě o sezónních onemocněních. A tak se
v čekárně bude shromažd'ovat najednou mnoho pacientů s akutními
respiračními onemocněními.

Děkujeme za řešení a pomoc

Petici sestavila



podpisový arch k petici Žádost o pomoc v pokračováni zajišťováni nutné
zdravotní a stomatologické péče v Rehabilitačním centru Hrabyně (st'.1)

jméno a přIjmenI _ ,_ Trvalé bydliště ' Podpis

_
;L
'

!_
h
l
;.
;

ĺ

'
/

i:

: K
L _..- J
i

__ - ._

L_



(

podpisový arCh k petici Žádost o pomoc v pokračováni zajišťování nutné
zdravotní a stomatologické péče v Rehabilitačním centru Hrabyně (str.1)

, !!nén9 .i? .přyj!"'?!_ ., _... _ __ T'"'|é_ Pod.P.i! __ _ __
':
i

l
,
:

Č
:

. ,
,!
i

''A

,
'
'



3
podpisový arch k petici Žádost o pomoc v pokračováni zaj"šťován' nutné

zdraVotnI a stomatologické péče v Rehabilitačním centru Hrabyně (str.1)

Jméno a přijmeni

;
i

;

Trvalé bydliště Podpis

',
,
'"

..
l1

[;
:

Ĺ
l _

-
:
,



(
podpisový arch k petici Žádost o pomoc v pokračování zajišťován' nutné

zdravotní a stomatologické péče v Rehabilitačním centru Hrabyně (str.1)

jméno a přijmenI

L

L
!..

L
)

m

: k

i
'
.
!

i

I
lĹ

Trvalé bydliště Podpis

.


